RESPECT申請書
　　年　　月　　日
　ダイバーシティ研究環境研究所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　研究科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学域・機構
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　内線番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究代表者職・氏名
RESPECTに下記のとおり申請します。

※申請書は全体が4ページまでに収まるようにしてください。
	研究テーマ

	研究期間
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

	申請金額
	　　　　　　　　　　円

	研究目的

	研究内容の概要

※同テーマで他の研究費に採択されている場合は、下記にも記入すること。
	研究期間
	研究費名
	金額

	平成　年　月　日～平成　年　月　日

	円

	リーダーシップを発揮したい研究活動（下記より選択して右欄に記入）

	①共同研究リーダーシップ
	大学、企業、高専、公設試等複数の教育研究機関の研究者が参加する共同研究グループ

	②グローバルリーダーシップ
	海外研究者（国内在住者含む）と連携して行う研究グループ

	③研究者育成リーダーシップ
	ポスドク、博士課程（社会人含む）在籍、又は進学を目指す女子学生、女子社会人を含む研究グループ

	④地域連携リーダーシップ
	特に大阪地域の大学、企業、高専、公設試等複数機関の研究者が参加する共同研究グループ

	研　究　組　織（研究代表者及び連携研究者）

	氏　　　　名
	所属機関・部局・職
	役　　割　　分　　担

	研　究　計　画　・　方　法

	[bookmark: _GoBack]

平成30年度研究予算計画書
	項　　　目
	積　算　内　容
	金額［円]

	Ⅰ．設備備品費

	1. 研究開発用機械装置
リース・レンタル費

	2. 研究開発用機械装置
購入費

	3. 保守費

	4. 改造修理費

	Ⅱ．人件費

	1. 研究支援者費

	2. 賃金職員雇用費

	Ⅲ．消耗品その他経費

	1. 消耗品費
2. 旅費・交通費
3. リース・レンタル料
4. 委託費
5. その他

	総　　　　額